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1 Johdanto 

 

Vantaan ruotsinkielisen väestön väestöennuste perustuu samaan menetelmään kuin koko Vantaan 

väestöennuste1. Se sisältää kaksi osaa, koko kaupungin ennusteen (vuodet 2022–2045) ja osa-

alueittaisen ennusteen (vuodet 2022–2031). Osa-alueina käytetään Vantaan suuralueita, koska 

ruotsinkielisen väestön määrä ja siinä tapahtuvat väestömuutokset ovat ennusteen tekemisen kannalta 

kaupunginosatasolla liian pieniä. Edellinen ennuste on laadittu vuonna 2018.  

 

Ruotsinkielisen väestön väestöennusteessa käytetään lähtöväestönä ja väestömuutosten oletusten 

pohjana pääsääntöisesti ruotsinkielisen väestön tilastoja. Vantaan koko väestön ennusteesta poiketen 

tulo-, lähtö- ja nettomuuton oletuksissa ei eroteta koti- ja ulkomaan muuttoa toisistaan, vaan oletukset 

tehdään koko muuttoliikkeestä. Hedelmällisyysoletuksessa on huomioitu se, että osalle ei-ruotsinkielisille 

äideille syntyneistä lapsista valitaan äidinkieleksi ruotsi. Kuolevuuden ennustamiseen käytetään koko 

Vantaan väestöstä laskettuja ikäluokittaisia kuolleisuuslukuja, joita on korjattu koko väestön ja 

ruotsinkielisen väestön elinajanodotteen erolla. Osa-alueittaisessa ennusteessa uudisrakentamiseen 

liittyvien väestömuutosten laskentaan käytetään koko kaupungin ennustetta varten tehtyä 

asuntorakentamisennustetta. Ennusteessa käytettävät oletukset kuvataan tarkemmin myöhemmissä 

luvuissa. 

 

 

2 Vuoden 2018 ennusteen toteutuminen 

 

Vuoden 2018 ennuste onnistui kohtuullisen hyvin, vaikka ruotsinkielisen väestön pieni määrä vaikeuttaa 

tarkan ennusteen tekemistä. Ruotsinkielisen väestön määrän ennustettiin jatkavan laskuaan, joka on 

ollut lähes yhtämittaista vuodesta 1982 asti2. Vuoden 2021 alussa Vantaalla oli 5 579 ruotsinkielistä 

asukasta, kun vuoden 2018 ennusteessa määräksi ennustettiin 5 520 asukasta. Ennuste oli näin ollen 

59 henkilöä liian pieni.  

 

Suuralueiden ruotsinkielisen väestön toteutuneet määrät vuoden 2021 alussa vaihtelivat Koivukylän 475 

henkilöstä Myyrmäen 1 573 henkilöön. Ennusteen suurin suhteellinen virhe oli Kivistön, Tikkurilan ja 

Korson suuralueella, noin 6 prosenttia, ja pienin Myyrmäen ja Hakunilan suuralueella, noin 1 prosentti. 

Henkilömääräiset virheet vaihtelivat neljästä henkilöstä runsaaseen 70 henkilöön. Vailla vakinaista 

osoitetta olevien ryhmässä ”Muu” ennuste osui lähes kohdalleen. (Kuvio 1.) 

 

Ruotsinkielisten lasten määrä on vuodesta 2018 hieman lisääntynyt, kun sen ennustettiin vähenevän. 

Eläkeikäisten määrä on puolestaan vähentynyt ennustettua enemmän. Suurimmat henkilömääräiset 

virheet olivat nuorten työikäisten, 20–39-vuotiaiden, ryhmissä (Kuvio 2). Alle kouluikäisten (0–6-vuotiaat) 

ryhmässä ennusteen virhe oli -21 lasta, kouluikäisissä (7–15-vuotiaat) -2 lasta, työikäisissä (16–64-

vuotiaat) -61 henkilöä ja 65 vuotta täyttäneiden ryhmässä +25 henkilöä.  

 

 
1 www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset/vaesto_ja_ennuste 
2 www.aluesarjat.fi  

 

http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset/vaesto_ja_ennuste
http://www.aluesarjat.fi/
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Kuvio 1. Vuoden 2018 ennusteen ennustevirheet (prosenttia(akseli)/ henkilöä (luvut)) suuralueittain 1.1.2021. 

 

 

 
Kuvio 2. Vuoden 2018 ennusteen virheet (prosenttia (akseli)/henkilöä (luvut)) viisivuotisikäluokittain 1.1.2021. 
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3 Koko kaupungin ennusteen 2021–2045 oletukset 

 

Ennusteen lähtöväestönä käytetään Vantaan vuoden 2021 alun ruotsinkielistä väestöä. Ennustekauden 

oletukset hedelmällisyydestä, kuolevuudesta ja muuttoliikkeestä perustuvat pääosin menneiden vuosien 

kehitykseen, ja muuttojen määrää arvioitaessa myös Vantaan vuosien 2021–2030 

asuntorakentamisennusteeseen. Oletusten onnistumisesta riippuu, kuinka hyvin tulevien vuosien 

väestömäärät ja -rakenteet pystytään ennustamaan.  

 

Vuosittain syntyvien lasten määrä riippuu sekä hedelmällisyysikäisten, 15–49-vuotiaiden, naisten 

määrästä että heidän hedelmällisyydestään. Laskennan lähtökohtana on käytetty ruotsinkielisten naisten 

vuosijaksolta 2015–2020 laskettuja ikäluokittaisia hedelmällisyyslukuja. Koska myös osa suomen- ja 

vieraskielisten äitien lapsista rekisteröidään ruotsinkielisiksi, on hedelmällisyyslukuja korotettu 

kertoimella, joka huomioi tämän vaikutuksen. Nämä ns. korjatut hedelmällisyysluvut pidetään vakioina 

koko ennustekauden ajan, koska niissä ei ole havaittavissa selvää nousevaa tai laskevaa trendiä. 

Ikäluokittaisista hedelmällisyysluvuista saadaan summaamalla kokonaishedelmällisyysluku. Se kuvaa 

naisten synnyttämien lasten määrää elämänsä aikana, jos tarkasteluvuoden ikäluokittaiset 

hedelmällisyysluvut pysyvät vakiona. Kuviossa 3 on esitetty vuosien 2000–2020 

kokonaishedelmällisyysluvut sekä ilman edellä mainittua korjausta että korjattuina, ja ennustekauden 

ajaksi oletettu kokonaishedelmällisyys. 

 

 
 

Kuvio 3. Ruotsinkielisten naisten kokonaishedelmällisyys (lasta /1000 naista) ja korjattu kokonaishedelmällisyys 

vuosina 1995–2020 sekä oletus vuosille 2021–2045. 
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Miesten ja naisten ikäluokittaisina kuolleisuuslukuina käytetään Vantaan koko kaupungin 

väestöennusteessa laskettuja kuolleisuuslukuja, joita on korjattu ruotsinkielisen ja koko väestön 

elinajanodotteen välisen eron huomioon ottavalla kertoimella. Vantaan koko väestön ikäluokittaiset 

kuolleisuusluvut olivat vuosilta 2016-2020, korjauskertoimen laskentaan käytettiin kymmenvuotiskautta 

2011–2020. Jaksolta laskettu syntyvän lapsen keskimääräinen elinajanodote oli ruotsinkielisille miehille 

79,2 ja naisille 84,6 vuotta. Se oli kaupungin koko väestölle 78,6 ja 83,9 vuotta, joten ruotsinkielisellä 

väestöllä on hieman korkeampi odotettu elinikä. Kuolleisuuslukuja alennettiin lisäksi Tilastokeskuksen 

laskemilla kuolleisuuden muutoskertoimilla, kuten on tehty Vantaan koko kaupungin ennusteessakin. 

Muutoskertoimien avulla huomioidaan väestön elinajanodotteen oletettu pidentyminen tulevaisuudessa. 

 

Ruotsinkielisen väestöennusteen muuttoliikeoletuksissa pidetään koti- ja ulkomaan muuttoliike yhtenä 

kokonaisuutena, sillä muuttoliikkeen kokonaismäärä on suhteellisen pientä. Koti- ja ulkomaan 

muuttoliikkeen erottaminen koko kaupungin ennusteen mukaisesti ei sen vuoksi ole mielekästä. Vuosien 

välinen vaihtelu on ollut menneinä vuosina suhteellisen suurta, mikä osaltaan vaikeuttaa oletusten 

tekemistä. 

 

Ruotsinkielisen väestön muuttotappio on ollut keskimäärin 12 henkilöä vuodessa ennustetta edeltävällä 

kymmenvuotiskaudella 2011–2020  eli  Vantaalta poismuuttaneita on ollut kaupunkiin muuttaneita 

enemmän. Ennusteessa oletetaan vuodelta 2021 käytössä olleiden tietojen perusteella, että 

muuttotappio kohoaa aluksi noin 20 henkilöön, mutta pienenee sen jälkeen asuntorakentamisen 

vilkkaimmiksi vuosiksi. 2030-luvulla muuttotappion oletetaan kohoavan jälleen ennustetta edeltävän 

kymmenvuotisjakson keskimääräiselle tasolle. (Kuvio 4.) 

 

 
Kuvio 4. Ruotsinkielisen väestön tulo-, lähtö- ja nettomuutto vuosina 2000–2020 ja oletukset vuosille 2021–2045. 
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4 Suuralueiden ennusteen 2021–2031 oletukset 

 

Suuralueiden väestöennuste poikkeaa joiltakin osin koko kaupungin ennusteesta. Osa-alueittaisessa 

ennusteessa lasketaan uudisrakentamisen vaikutus ja vanhassa asuntokannassa tapahtuvat 

väestömuutokset erikseen. Uudisasunnoiksi lasketaan ennustevuotta edeltävänä vuonna valmistuneet 

asunnot ja vanhaan asuntokantaan kuuluvat taas kaikki sitä ennen valmistuneet asunnot.  

 

Ennusteen lähtöväestö on Vantaan ruotsinkielinen väestö sukupuolen, iän ja suuralueen mukaan 

1.1.2021. Osa-alueittaisina hedelmällisyyslukuina käytetään Vantaan koko ruotsinkielisen väestön 

ikäluokittaisia hedelmällisyyslukuja (luku 3), joita korjataan suuralueittaisin korjauskertoimin. 

Korjauskertoimet on laskettu vuosien 2011–2020 tilastoista. Saatuja ikäluokittaisia hedelmällisyyslukuja 

pidetään vakiona koko ennustekauden ajan. 

 

Uudisrakentamisen vaikutus ruotsinkielisen väestön määrään ja rakenteeseen lasketaan kaupungin 

sisäisenä työnä tehdyn asuntorakentamisennusteen sekä aiempina vuosina uudisasuntoihin muuttaneen 

ruotsinkielisen väestön osuuden avulla. Osuus laskettiin vuosien 2016–2020 tilastoista. Ennustetta 

laadittaessa käytettiin hyväksi myös Vantaan koko väestön ennusteesta saatuja tilastoja 

uudisrakennusten kerros- ja huoneistoalasta, asuntojen keskikoosta ja asumisväljyydestä. 

Asuntorakentamisennusteen osa-aluetasoiset ja talotyypittäiset kerrosalat muutettiin 

asuinhuoneistoalaksi käyttäen vuosien 2016–2020 keskiarvoja. Valmistuvien uudisasuntojen 

asumisväljyyden (huoneisto-m2/asukas) oletetaan pysyvän ennustetta edeltävän viiden vuoden (2016‒

2020) tasolla koko ennustekauden ajan ja olevan pientaloissa 35,7, rivitaloissa 32,0 ja kerrostaloissa 

32,6 huoneistoneliömetriä asukasta kohden. Uudisasuntoihin muuttavien ikärakenteen oletetaan 

pysyvän samana kuin vuosina 2016–2020 keskimäärin.  

 

Suuralueilla tapahtuvan muuttoliikkeen ja kuolemien vaikutus väestön määrään ja rakenteeseen 

vanhassa asuntokannassa lasketaan ns. nettomuutoskertoimen avulla. Kerroinarvot saadaan 

suhteuttamalla alueen ikäryhmän vuodenvaihteen väkiluku sitä edeltävän vuodenvaihteen väkilukuun. 

Arvot vaihtelevat luvun yksi molemmin puolin ja kuvaavat ikäluokan koon kasvua tai vähenemistä 

vuodenvaihteesta toiseen. Kerroinarvot laskettiin ruotsinkielisestä väestöstä suuralueittain ja 

ikäryhmittäin (0–6-, 7–12-, 13–18-, 19–24-, 25–34-, 35–44-, 45–54-, 55–64-, 65–74- ja 75+ -vuotiaat) 

vuosien 2014–2020 keskiarvoina. Niiden oletetaan pysyvän vakioina koko ennustejakson ajan. 

 

Suuralueittainen ennuste sisältää useita epävarmuustekijöitä. Vanhassa asuntokannassa tapahtuvien 

muutosten arvioiminen on virhealtista erityisesti niillä alueilla, joihin tulee tulevina vuosina runsaasti 

asuntorakentamista. Uusiin asuntoihin sijoittuva väestö saattaa olla ikärakenteeltaan ja 

muuttoalttiudeltaan erilaista kuin nykyinen väestö. Lisäksi uusiin asuntoihin muuttavien ikärakenne 

vaihtelee alueittain. Ruotsinkielisen väestön ikäryhmäkoot ovat lisäksi pieniä, mikä aiheuttaa suurta 

vuosittaista satunnaisvaihtelua. Ennustevirheiden voi olettaa olevan pienempiä jakson alkuvuosina ja 

suurenevan jakson loppua kohden. Ennusteen tekeminen riittävän usein antaa parhaan arvion 

tulevaisuudesta ja sen myötä työkaluja kaupungin ruotsinkielisen väestön toimintojen suunnitteluun. 
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5 Koko kaupungin ruotsinkielisen väestön kehitys 2021–2045 

 

Vantaan ruotsinkielisen väestön määrä on laskenut 1980-luvulta saakka muutamia poikkeusvuosia 

lukuun ottamatta. 2000-luvun alusta väestön määrä on pudonnut 6 030 henkilöstä alle 5 600 henkilöön. 

Uuden ennusteen mukaan ruotsinkielisen väestön määrä laskee edelleen, mutta hieman hitaammin kuin 

aiempina vuosina. Ruotsinkielistä väestöä arvioidaan vuonna 2030 olevan 5 550 ja vuonna 2045 noin 

5 500 henkilöä. Ennustekauden alkuvuosina ruotsinkielinen väestö vähenee noin 0,2 prosenttia 

vuodessa, mutta sen jälkeen määrän arvioidaan pysyvän lähes muuttumattomana vuoteen 2035 saakka. 

Sekä nettomuuton että luonnollisen väestönkasvun henkilömäärät ovat varsin pieniä. (Taulukko1.) 

Ruotsinkielisen väestön määrän vähentyminen näkyy myös väestön osuuden pienentymisenä (Kuvio 5). 

Vuosien 2001 ja 2021 välisenä aikana ruotsinkielisten osuus Vantaan koko väestöstä on pienentynyt 3,4 

prosentista 2,4 prosenttiin ja osuuden ennustetaan pienentyvän 2,0 prosenttiin vuoteen 2031 mennessä. 

 

Taulukko 1. Vantaan ruotsinkielinen väestö vuosina 2000-2021 ja ennuste vuosille 2022-2045 (vuosi 2021: 

väestötieto virallinen, muut tiedot ennusteita). Lähde: Tilastokeskus (vuodet 2000-2021). 

Vuosi Väestö 1.1., 

lkm  

Syntyneet, 

lkm 

Kuolleet, 

lkm 

Syntyneiden 

enemmyys, lkm 

Nettomuutto, 

lkm 

Väestönmuutos, 

lkm 

Väestönmuutos, 

% 

2000 6030 57 63 -6 18 12 +0,2 

2005 5880 59 73 -14 -9 -23 -0,4 

2010 5797 68 61 7 -22 -15 -0,3 

2015 5704 57 74 -17 -8 -25 -0,4 

2020 5575 62 72 -10 27 17 +0,3 

2021 5579 67 65 2 -20 -18 -0,3 

2022 5561 68 65 3 -15 -12 -0,2 

2023 5549 70 65 4 -10 -6 -0,1 

2024 5544 71 66 6 -5 1 0 

2025 5544 73 66 7 -5 2 0 

2030 5551 77 70 8 -7 1 0 

2035 5538 77 71 5 -10 -5 -0,1 

2040 5507 73 67 6 -12 -6 -0,1 

2045 5492 71 58 13 -12 1 0 

 

 
Kuvio 5. Ruotsinkielisen väestön osuus Vantaan väestöstä vuosina 2000–2021 ja ennuste vuosille 2022–2045. 

Lähde: Tilastokeskus (vuodet 2000-2021). 
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Ruotsinkielisessä väestössä alle kouluikäisten määrän ja osuuden ennustetaan hieman kasvavan (+37 

lasta, +0,7 %) ja 7‒12-vuotiaiden puolestaan pienentyvän (-29 lasta,-0,5 %) vuosien 2021-2030 aikana. 

Vastaavana aikana 13‒15-vuotiaiden lasten määrän ja osuuden arvioidaan pysyvän lähes 

muuttumattomina. Työikäisten osuuden arvioidaan puolestaan kasvavan 1,2 prosenttia (+54 henkilöä) ja 

65 vuotta täyttäneiden pienentyvän 1,4 prosenttia (-84 henkilöä) vuoteen 2030 mennessä. (Taulukko 2, 

Kuvio 6.) Ennustekauden väestömäärät ikäluokittain on esitetty yksityiskohtaisesti Liitetaulukossa 1 sekä 

Excel-muotoisissa taulukoissa: Vantaan ruotsinkielisen väestön ennuste 2021. 

 

Taulukko 2. Vantaan ruotsinkielisen väestön ikärakenne 2021-2045. Lähde: Tilastoskeskus (vuosi 2021). 

           2021                 2025                2030               2035               2045 

Ikäryhmä Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % Lkm % 

 0–6 443 7,9 428 7,7 480 8,6 501 9,0 470 8,6 

 7–12 369 6,6 369 6,6 340 6,1 383 6,9 408 7,4 

13–15 198 3,5 185 3,3 193 3,5 161 2,9 199 3,6 

16–29 876 15,7 887 16,0 889 16,0 896 16,2 861 15,7 

30–44 915 16,4 958 17,3 1034 18,6 1096 19,8 1131 20,6 

45–64 1265 22,7 1232 22,2 1187 21,4 1139 20,6 1239 22,6 

65–74 775 13,9 586 10,6 532 9,6 529 9,6 470 8,6 

75–  738 13,2 900 16,2 897 16,2 833 15,0 714 13,0 

Yhteensä  5579 100,0 5544 100,0 5551 100,0 5538 100,0 5492 100,0 

 

 
Kuvio 6.  Ruotsinkielisen väestön ikärakenne vuosina 2000–2021 ja ennuste vuosille 2022–2045 (1.1. tilanne). 

Lähde: Tilastokeskus (vuodet 2000-2021). 

 

 

 

 

 

 

https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/160666_Vantaan_ruotsinkielisen_vaeston_ennuste_2021_Excel-taulukot.xlsx
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6 Suuralueiden ruotsinkielisen väestön kehitys 2021–2031 

 

Vuoden 2021 alussa eniten ruotsinkielistä väestöä asui Myyrmäen suuralueella, 1 573 henkilöä (28 % 

Vantaan ruotsinkielisestä väestöstä). Alueen ruotsinkielisen väestön ennustetaan vähenevän noin 120 

henkilöllä ennustejakson 2021–2031 aikana. Toiseksi eniten ruotsinkielistä väestöä asui Tikkurilan 

suuralueella, 1 244 henkilöä (22 %), ja kolmanneksi eniten Hakunilan suuralueella, 711 henkilöä (13 %). 

Tikkurilan suuralueella ruotsinkielisen väestön ennustetaan lisääntyvän noin kolmella prosentilla ja 

Hakunilan suuralueella vähentyvän noin 15 prosentilla ennustekauden loppuun mennessä. Muiden 

suuralueiden ruotsinkielisen väestön määrät ja osuudet vuonna 2021 vaihtelivat noin 440-530 henkilön ja 

8-10 prosentin välillä. Suurin muutos ruotsinkielisen väestön määrässä ja osuudessa ennustetaan 

tapahtuvan Kivistön suuralueella. (Taulukko 3, Kuvio 7.)  

 

Taulukko 1. Suuralueiden ruotsinkielinen väestö vuosina 2021–2031 ja osuudet Vantaan ruotsinkielisistä 

väestöstä (1.1. tilanne). Lähde: Tilastoskeskus (vuosi 2021). 

             2021              2026             2031             Muutos 2021-2031 

Alue lkm % lkm % lkm % lkm % 

Myyrmäki 1573 28,2 1521 27,4 1451 26,1 -122 -7,8 

Kivistö 496 8,9 560 10,1 642 11,6 146 29,4 

Aviapolis 534 9,6 538 9,7 565 10,2 31 5,8 

Tikkurila 1244 22,3 1282 23,1 1278 23,0 34 2,7 

Koivukylä 475 8,5 461 8,3 445 8,0 -30 -6,3 

Korso 436 7,8 428 7,7 444 8,0 8 1,8 

Hakunila 711 12,7 643 11,6 608 11,0 -103 -14,5 

Muu 110 2,0 113 2,0 120 2,2 10 9,1 

Yhteensä 5579 100,0 5546 100,0 5552 100,0 -27 -0,5 

 

 

Kuvio 7. Ruotsinkielisen väestön määrän kehitys Vantaan suuralueilla vuosina 2011–2021 ja ennuste vuosille 

2022–2031 (1.1. tilanne). 
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Alle 7-vuotiaita ruotsinkielisiä lapsia arvioidaan olevan eniten Myyrmäen ja Tikkurilan suualueilla, joissa 

alle kouluikäisten lasten määrä vaihtelee noin 110 ja 130 lapsen välillä koko ennustekauden 2021-2031 

ajan (Kuvio 8a). Heidän osuutensa ruotsinkielisestä väestöstä oli vuoden 2021 alussa suurin Tikkurilan 

suuralueella, mutta ennustejakson aikana ryhmän osuuden arvioidaan kasvavan suurimmaksi Kivistön 

suuralueella (Kuvio 8b). Myös peruskouluikäisissä ruotsinkielisten määrät ovat suurimmat Myyrmäen ja 

Tikkurilan suuralueilla. Vuonna 2031 heitä ennustetaan olevan Tikkurilan suuralueella noin 160 lasta ja 

Myyrmäen suuralueella noin 130 lasta. Vuoden 2021 alussa peruskouluikäisten osuus ruotsinkielisestä 

väestöstä oli suurin Aviapoliksen suuralueella, mutta ennustekauden aikana ryhmän osuuden arvioidaan 

kasvavan suurimmaksi Tikkurilan suuralueella. (Kuvio 8a ja b.) Suuralueiden väestömäärät ikäluokittain 

on esitetty yksityiskohtaisesti Liitetaulukossa 2 sekä Excel-muotoisissa taulukoissa: Vantaan 

ruotsinkielisen väestön ennuste 2021. 

 

A. 

 
B. 

 
  

Kuvio 8. Vantaan suuralueiden ruotsinkielisten 0-6 ja 7-15-vuotiaiden A. henkilömäärät ja B. osuudet (%) alueen 

ruotsinkielisestä väestöstä vuosina 2021–2031. Lähde: Tilastoskeskus (vuosi 2021). 

 

 

https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/160666_Vantaan_ruotsinkielisen_vaeston_ennuste_2021_Excel-taulukot.xlsx
https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/160666_Vantaan_ruotsinkielisen_vaeston_ennuste_2021_Excel-taulukot.xlsx
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Ruotsinkielisten työikäisten määrän arvioidaan olevan suurin Myyrmäen ja Tikkurilan suuralueilla, joissa 

16‒64-vuotiaiden määrä vaihtelee noin 700 ja 770 henkilön välillä koko ennustekauden 2021-2031 ajan 

(Kuvio 9a). Heidän osuutensa ruotsinkielisestä väestöstä arvioidaan kuitenkin olevan suurin Kivistön ja 

Aviapoliksen suuralueilla (Kuvio 9b). 65 vuotta täyttäneiden ruotsinkielisten määrän ennustetaan 

pysyvän kaikilla suuralueilla kohtuullisen tasaisena. Heitä on sekä määrällisesti että suhteellisesti 

katsottuna eniten Myyrmäen suuralueella, jossa heitä arvioidaan vuonna 2031 olevan noin 480 henkilöä. 

Muun alueen 65 vuotta täyttäneiden suhteellisen osuuden suuruutta selittää se, että alueelle kirjataan 

henkilöitä, jotka ovat laitoksissa. (Kuvio 9a ja b, Liitetaulukko 2.) 

 

A. 

 

B. 

 

 

Kuvio 9. Vantaan suuralueiden ruotsinkielisten 16-64-vuotiaiden ja 65 vuotta täyttäneiden A. henkilömäärät ja B. 

osuudet (%) alueen ruotsinkielisestä väestöstä vuosina 2021–2031. Lähde: Tilastoskeskus (vuosi 2021). 
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Liitetaulukko 1. Vantaan ruotsinkielinen väestö iän mukaan 1.1.2021–2045 

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2030 2035 2040 2045 

0 61 66 67 69 71 72 76 76 73 71 

% 1,1 1,2 1,2 1,2 1,3 1,3 1,4 1,4 1,3 1,3 

1- 2 122 119 120 127 130 134 145 147 142 136 

% 2,2 2,1 2,2 2,3 2,4 2,4 2,6 2,7 2,6 2,5 

3- 5 191 180 172 169 171 174 198 209 207 197 

% 3,4 3,2 3,1 3 3,1 3,1 3,6 3,8 3,8 3,6 

6 69 66 63 56 55 56 61 68 69 66 

% 1,2 1,2 1,1 1 1 1 1,1 1,2 1,2 1,2 

7-10 240 240 249 258 257 244 229 263 276 271 

% 4,3 4,3 4,5 4,7 4,6 4,4 4,1 4,7 5 4,9 

11-12 129 133 125 111 111 126 112 120 134 137 

% 2,3 2,4 2,3 2 2 2,3 2 2,2 2,4 2,5 

13-15 198 192 180 192 185 175 193 161 188 199 

% 3,5 3,5 3,2 3,5 3,3 3,2 3,5 2,9 3,4 3,6 

16-18 176 199 213 197 192 180 163 169 172 194 

% 3,2 3,6 3,8 3,6 3,5 3,2 2,9 3,1 3,1 3,5 

19-24 341 319 332 344 350 365 384 352 328 335 

% 6,1 5,7 6 6,2 6,3 6,6 6,9 6,4 6 6,1 

25-44 1274 1282 1277 1278 1304 1329 1376 1470 1480 1463 

% 22,8 23,1 23 23 23,5 24 24,8 26,5 26,9 26,6 

45-64 1265 1257 1251 1254 1232 1212 1187 1139 1176 1239 

% 22,7 22,6 22,5 22,6 22,2 21,9 21,4 20,6 21,4 22,6 

65-74 775 704 660 612 586 573 532 529 506 470 

% 13,9 12,7 11,9 11 10,6 10,3 9,6 9,6 9,2 8,6 

75-84 582 645 671 697 703 696 618 452 421 428 

% 10,4 11,6 12,1 12,6 12,7 12,6 11,1 8,2 7,6 7,8 

85- 156 159 166 179 197 209 279 381 334 286 

% 2,8 2,9 3 3,2 3,6 3,8 5 6,9 6,1 5,2 

Yhteensä 5579 5561 5549 5544 5544 5546 5551 5538 5507 5492 

0- 6 443 431 424 421 428 437 480 501 491 470 

% 7,9 7,7 7,6 7,6 7,7 7,9 8,6 9 8,9 8,6 

7-12 369 373 374 369 369 370 340 383 410 408 

% 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,1 6,9 7,4 7,4 

 

  



 

 

 

Liitetaulukko 2. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031 

Vantaa            

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 61 66 67 69 71 72 74 75 76 76 77 

% 1,1 1,2 1,2 1,2 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4 1,4 

1- 2 122 119 120 127 130 134 137 140 143 145 146 

% 2,2 2,1 2,2 2,3 2,4 2,4 2,5 2,5 2,6 2,6 2,6 

3- 5 191 180 172 169 171 174 183 188 193 198 202 

% 3,4 3,2 3,1 3 3,1 3,1 3,3 3,4 3,5 3,6 3,6 

6 69 66 63 56 55 56 53 58 59 61 63 

% 1,2 1,2 1,1 1 1 1 0,9 1 1,1 1,1 1,1 

7-10 240 240 249 258 257 244 234 223 225 229 234 

% 4,3 4,3 4,5 4,7 4,6 4,4 4,2 4 4 4,1 4,2 

11-12 129 133 125 111 111 126 135 129 120 112 111 

% 2,3 2,4 2,3 2 2 2,3 2,4 2,3 2,2 2 2 

13-15 198 192 180 192 185 175 164 175 187 193 181 

% 3,5 3,5 3,2 3,5 3,3 3,2 2,9 3,2 3,4 3,5 3,3 

16-18 176 199 213 197 192 180 192 184 174 163 175 

% 3,2 3,6 3,8 3,6 3,5 3,2 3,5 3,3 3,1 2,9 3,1 

19-24 341 319 332 344 350 365 367 386 388 384 371 

% 6,1 5,7 6 6,2 6,3 6,6 6,6 7 7 6,9 6,7 

25-44 1274 1282 1277 1278 1304 1329 1350 1337 1341 1376 1399 

% 22,8 23,1 23 23 23,5 24 24,3 24,1 24,2 24,8 25,2 

45-64 1265 1257 1251 1254 1232 1212 1203 1208 1204 1187 1165 

% 22,7 22,6 22,5 22,6 22,2 21,9 21,7 21,8 21,7 21,4 21 

65-74 775 704 660 612 586 573 546 537 541 532 538 

% 13,9 12,7 11,9 11 10,6 10,3 9,8 9,7 9,7 9,6 9,7 

75-84 582 645 671 697 703 696 681 665 647 618 586 

% 10,4 11,6 12,1 12,6 12,7 12,6 12,3 12 11,6 11,1 10,6 

85- 156 159 166 179 197 209 231 243 255 279 305 

% 2,8 2,9 3 3,2 3,6 3,8 4,2 4,4 4,6 5 5,5 

Yhteensä 5579 5561 5549 5544 5544 5546 5548 5549 5550 5551 5552 

0- 6 443 431 424 421 428 437 447 461 471 480 487 

% 7,9 7,7 7,6 7,6 7,7 7,9 8,1 8,3 8,5 8,6 8,8 

7-12 369 373 374 369 369 370 369 352 344 340 345 

% 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 6,4 6,2 6,1 6,2 

 



 

 

 

Liitetaulukko 3. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

1 Myyrmäen suuralue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 19 16 16 16 17 17 17 16 16 16 16 

% 1,2 1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 

1- 2 35 37 34 32 32 32 32 32 32 32 32 

% 2,2 2,4 2,2 2 2,1 2,1 2,1 2,1 2,2 2,2 2,2 

3- 5 53 50 46 51 51 48 46 46 46 46 47 

% 3,4 3,2 3 3,3 3,3 3,1 3 3,1 3,1 3,2 3,2 

6 15 18 22 13 15 18 17 15 15 15 15 

% 1,0 1,2 1,4 0,8 1 1,2 1,1 1 1 1 1,1 

7-10 69 57 62 68 64 64 63 60 62 61 58 

% 4,4 3,7 4 4,4 4,2 4,2 4,2 4 4,2 4,1 4 

11-12 27 36 35 25 29 28 28 34 29 24 29 

% 1,7 2,3 2,3 1,6 1,9 1,8 1,9 2,3 2 1,7 2 

13-15 54 49 38 47 43 45 36 37 39 43 41 

% 3,4 3,1 2,4 3,1 2,8 2,9 2,4 2,5 2,6 2,9 2,8 

16-18 46 51 53 50 45 35 44 40 41 33 34 

% 2,9 3,3 3,4 3,3 2,9 2,3 2,9 2,7 2,8 2,2 2,4 

19-24 73 69 77 80 86 92 92 91 85 91 83 

% 4,6 4,4 5 5,2 5,6 6 6,1 6,1 5,7 6,2 5,7 

25-44 342 336 329 323 327 327 323 313 313 315 319 

% 21,7 21,5 21,2 21 21,3 21,5 21,4 21 21,2 21,5 22 

45-64 305 304 304 309 296 291 294 300 303 304 294 

% 19,4 19,5 19,6 20,1 19,3 19,1 19,5 20,1 20,5 20,8 20,2 

65-74 249 220 200 185 173 167 155 148 139 133 138 

% 15,8 14,1 12,9 12 11,3 11 10,3 9,9 9,4 9,1 9,5 

75-84 228 257 272 268 272 270 255 246 238 222 209 

% 14,5 16,5 17,5 17,4 17,8 17,7 16,9 16,5 16,1 15,2 14,4 

85- 58 59 62 74 84 89 105 113 119 130 138 

% 3,7 3,8 4 4,8 5,5 5,9 6,9 7,6 8,1 8,9 9,5 

Yhteensä 1573 1560 1551 1542 1533 1521 1507 1490 1476 1463 1451 

0- 6 122 122 118 112 114 114 111 109 109 109 109 

% 7,8 7,8 7,6 7,3 7,5 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 7,5 

7-12 96 94 97 93 92 92 92 93 90 85 87 

% 6,1 6 6,3 6 6 6 6,1 6,3 6,1 5,8 6 

 



 

 

 

Liitetaulukko 4. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

2 Kivistön suuralue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 3 7 7 8 9 10 11 11 12 12 13 

% 0,6 1,4 1,5 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 1,9 2 2 

1- 2 8 6 10 15 16 18 19 21 22 23 24 

% 1,6 1,3 2 2,9 3 3,1 3,3 3,5 3,7 3,7 3,8 

3- 5 19 17 14 13 15 20 25 27 29 32 34 

% 3,8 3,3 2,8 2,4 2,8 3,6 4,4 4,6 4,8 5,1 5,3 

6 4 8 7 6 6 4 4 8 9 10 10 

% 0,8 1,7 1,3 1,1 1,1 0,7 0,7 1,4 1,5 1,5 1,6 

7-10 18 19 21 26 25 27 22 20 23 26 31 

% 3,6 3,7 4,3 5 4,6 4,7 3,9 3,4 3,8 4,1 4,8 

11-12 10 9 9 8 9 11 12 14 12 11 10 

% 2,0 1,8 1,7 1,5 1,6 1,9 2,1 2,4 1,9 1,8 1,6 

13-15 14 13 12 13 14 11 14 12 17 17 18 

% 2,8 2,5 2,3 2,4 2,6 1,9 2,4 2,1 2,9 2,8 2,8 

16-18 24 21 18 14 13 12 12 14 10 13 12 

% 4,8 4,1 3,6 2,6 2,3 2,1 2,2 2,3 1,7 2,1 1,8 

19-24 50 51 52 53 47 46 39 36 33 29 30 

% 10,1 10,1 10,4 10,1 8,7 8,1 6,8 6 5,4 4,7 4,7 

25-44 123 131 139 153 174 190 206 216 227 238 250 

% 24,8 26,2 27,6 29,4 32,1 34 35,6 36,6 37,4 38,3 39 

45-64 119 118 114 116 116 117 117 112 111 111 109 

% 24,0 23,6 22,8 22,3 21,4 20,9 20,2 19 18,3 17,9 17,1 

65-74 60 52 49 42 44 45 42 46 49 46 46 

% 12,1 10,4 9,7 8,1 8,2 8 7,3 7,7 8 7,4 7,2 

75-84 34 40 39 44 44 41 42 42 40 42 40 

% 6,9 8,1 7,7 8,5 8,1 7,2 7,2 7,1 6,7 6,8 6,2 

85- 10 9 12 11 10 11 12 11 12 12 14 

% 2,0 1,9 2,3 2,1 1,8 2 2,1 1,9 1,9 1,9 2,1 

Yhteensä 496 499 503 520 540 560 577 591 605 622 642 

0- 6 34 38 38 41 46 51 59 67 72 77 81 

% 6,9 7,6 7,6 8 8,5 9,2 10,3 11,4 11,9 12,3 12,7 

7-12 28 28 30 33 34 37 35 35 35 37 41 

% 5,6 5,5 6 6,4 6,3 6,6 6 5,8 5,7 5,9 6,3 

 



 

 

 

Liitetaulukko 5. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

3 Aviapoliksen suuralue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 8 7 7 7 7 7 7 8 8 9 9 

% 1,5 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4 1,5 1,5 1,6 

1- 2 13 14 13 12 12 12 13 13 14 14 15 

% 2,4 2,6 2,4 2,2 2,2 2,3 2,3 2,4 2,5 2,6 2,6 

3- 5 21 18 19 16 16 16 15 16 16 16 17 

% 3,9 3,5 3,5 3,1 3 2,9 2,8 2,8 2,9 2,9 3 

6 6 7 4 7 5 5 5 4 5 5 5 

% 1,1 1,2 0,8 1,4 0,8 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 

7-10 24 25 26 20 25 23 22 22 20 20 19 

% 4,5 4,7 4,8 3,8 4,6 4,3 4 4 3,6 3,5 3,4 

11-12 20 16 11 16 13 9 13 11 12 12 10 

% 3,7 3 2 3 2,5 1,7 2,3 2 2,1 2,1 1,8 

13-15 34 28 29 22 19 18 17 17 14 15 16 

% 6,4 5,4 5,5 4,1 3,5 3,4 3,1 3,1 2,5 2,7 2,8 

16-18 22 29 25 30 25 25 18 16 16 15 15 

% 4,1 5,4 4,8 5,6 4,6 4,6 3,4 2,9 2,9 2,6 2,6 

19-24 30 31 41 40 47 52 58 61 59 57 49 

% 5,6 5,9 7,8 7,5 8,8 9,6 10,6 11 10,6 10,1 8,7 

25-44 136 130 125 122 123 122 126 130 134 138 145 

% 25,5 24,7 23,5 23,1 22,9 22,6 23,1 23,5 24 24,5 25,7 

45-64 133 133 138 141 150 152 154 152 154 152 150 

% 24,9 25,2 26 26,7 28,1 28,2 28,3 27,4 27,6 27 26,6 

65-74 53 56 52 53 48 48 45 51 50 53 54 

% 9,9 10,6 9,8 10 9 9 8,2 9,2 9 9,4 9,6 

75-84 30 30 35 36 38 40 43 40 44 44 46 

% 5,6 5,6 6,7 6,9 7 7,4 7,9 7,2 7,8 7,8 8,1 

85- 4 5 6 7 9 9 10 12 12 14 15 

% 0,7 1 1,1 1,4 1,6 1,7 1,9 2,1 2,2 2,5 2,7 

Yhteensä 534 529 530 529 535 538 545 553 559 563 565 

0- 6 48 45 42 42 40 40 40 41 42 44 46 

% 9,0 8,6 8 8 7,4 7,4 7,4 7,4 7,6 7,8 8,1 

7-12 44 41 36 36 38 32 34 33 32 31 29 

% 8,2 7,7 6,9 6,8 7 6 6,3 6,1 5,6 5,6 5,2 

  



 

 

 

Liitetaulukko 6. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

4 Tikkurilan suuralue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 18 19 20 20 20 21 21 21 20 20 19 

% 1,4 1,5 1,5 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,5 

1- 2 24 31 35 36 37 38 39 39 39 39 38 

% 1,9 2,5 2,8 2,8 2,9 3 3 3 3 3 3 

3- 5 53 44 45 39 46 50 51 52 53 54 54 

% 4,3 3,5 3,5 3,1 3,6 3,9 4 4,1 4,2 4,2 4,3 

6 21 18 13 21 10 13 15 16 16 17 17 

% 1,7 1,4 1 1,6 0,8 1 1,2 1,2 1,3 1,3 1,3 

7-10 57 63 67 72 80 67 62 64 59 67 71 

% 4,6 5 5,3 5,6 6,3 5,3 4,9 5 4,6 5,2 5,5 

11-12 23 33 36 29 27 42 47 37 40 36 28 

% 1,8 2,7 2,9 2,3 2,1 3,3 3,6 2,9 3,1 2,8 2,2 

13-15 38 36 34 43 53 48 46 53 64 64 62 

% 3,1 2,8 2,7 3,3 4,1 3,7 3,6 4,2 5 5 4,9 

16-18 36 39 47 41 38 36 44 54 49 47 55 

% 2,9 3,1 3,7 3,2 2,9 2,8 3,4 4,2 3,8 3,7 4,3 

19-24 89 80 77 79 76 79 78 78 83 85 91 

% 7,2 6,3 6,1 6,2 5,9 6,1 6,1 6,1 6,5 6,6 7,1 

25-44 303 319 323 328 325 334 330 321 313 319 318 

% 24,4 25,4 25,5 25,7 25,4 26,1 25,8 25,1 24,5 24,9 24,9 

45-64 256 252 253 254 249 239 235 239 242 242 240 

% 20,6 20,1 19,9 19,8 19,5 18,6 18,4 18,7 18,9 18,9 18,8 

65-74 155 142 137 127 124 125 123 115 114 107 102 

% 12,5 11,3 10,8 9,9 9,7 9,7 9,6 9 8,9 8,3 8 

75-84 132 142 142 147 145 141 134 134 129 123 118 

% 10,6 11,3 11,2 11,5 11,3 11 10,5 10,5 10,1 9,6 9,2 

85- 39 39 40 42 48 50 54 56 57 60 64 

% 3,1 3,1 3,2 3,3 3,7 3,9 4,2 4,4 4,4 4,7 5 

Yhteensä 1244 1257 1268 1278 1277 1282 1279 1280 1280 1279 1278 

0- 6 116 112 112 117 113 121 126 128 129 129 129 

% 9,3 8,9 8,8 9,2 8,9 9,5 9,8 10 10,1 10,1 10,1 

7-12 80 97 103 101 107 109 109 101 99 103 99 

% 6,4 7,7 8,1 7,9 8,4 8,5 8,5 7,9 7,8 8 7,7 

  



 

 

 

Liitetaulukko 7. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

5 Koivukylän suuralue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 6 5 6 6 6 6 6 6 5 5 5 

% 1,3 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 

1- 2 12 14 11 10 11 11 11 11 11 11 10 

% 2,5 2,8 2,3 2,2 2,3 2,4 2,4 2,4 2,3 2,4 2,4 

3- 5 13 12 16 16 17 15 14 15 15 15 15 

% 2,7 2,5 3,4 3,4 3,6 3,2 3,2 3,3 3,3 3,4 3,4 

6 6 5 3 5 4 7 5 4 5 5 5 

% 1,3 1 0,6 1 0,8 1,4 1,1 1 1 1,1 1,1 

7-10 25 25 24 18 18 16 18 19 19 20 18 

% 5,3 5,2 5,1 3,7 3,9 3,5 3,9 4,3 4,3 4,5 4,1 

11-12 11 11 11 14 13 9 10 7 7 8 10 

% 2,3 2,3 2,2 3 2,8 2 2,2 1,6 1,6 1,7 2,2 

13-15 13 17 19 18 17 21 19 19 15 14 13 

% 2,7 3,5 4 3,8 3,5 4,5 4,1 4,3 3,3 3,1 2,8 

16-18 14 16 15 16 19 22 20 19 23 21 22 

% 2,9 3,3 3,1 3,3 4,1 4,8 4,5 4,1 5,2 4,7 5 

19-24 30 28 29 29 27 22 28 32 34 33 34 

% 6,3 5,7 6 6 5,7 4,7 6,1 7,1 7,4 7,4 7,6 

25-44 117 118 119 117 118 118 116 114 111 111 112 

% 24,6 24,5 24,7 24,6 25,1 25,7 25,4 25,1 24,5 24,8 25,1 

45-64 117 118 116 112 106 99 95 96 93 92 90 

% 24,6 24,7 24 23,6 22,5 21,5 20,9 21,1 20,6 20,6 20,3 

65-74 65 58 56 47 48 49 47 46 52 52 50 

% 13,7 12,1 11,5 10 10,1 10,6 10,3 10,2 11,4 11,7 11,2 

75-84 41 47 49 57 57 57 57 55 52 47 43 

% 8,6 9,7 10,1 12,1 12,2 12,4 12,5 12 11,4 10,5 9,6 

85- 5 7 9 10 10 10 10 10 11 13 18 

% 1,1 1,4 1,8 2,1 2,1 2,2 2,3 2,2 2,4 3 4 

Yhteensä 475 480 482 474 470 461 456 454 451 447 445 

0- 6 37 36 36 37 37 38 36 36 36 36 36 

% 7,8 7,5 7,4 7,9 8 8,2 7,8 7,8 7,9 8 8 

7-12 36 36 35 32 31 25 28 27 26 28 28 

% 7,6 7,4 7,3 6,7 6,6 5,5 6,1 5,9 5,9 6,2 6,3 

  



 

 

 

Liitetaulukko 8. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

6 Korson suualue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 

% 0,9 1 1 1 1 1 1 1,1 1,1 1,1 1,2 

1- 2 7 5 8 8 8 8 9 9 9 9 9 

% 1,6 1,1 1,8 1,8 1,9 1,9 2 2 2 2,1 2,1 

3- 5 13 12 8 10 8 11 12 12 12 12 13 

% 3,0 2,7 1,8 2,3 2 2,5 2,7 2,7 2,8 2,8 2,8 

6 4 7 5 1 5 1 3 4 4 4 4 

% 0,9 1,5 1,1 0,3 1,2 0,3 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 

7-10 12 13 16 18 17 18 13 13 15 14 16 

% 2,8 3 3,7 4,1 3,9 4,2 3,1 2,9 3,4 3,1 3,5 

11-12 16 10 7 7 5 6 11 11 7 7 7 

% 3,7 2,3 1,6 1,6 1,2 1,5 2,5 2,6 1,5 1,6 1,7 

13-15 19 24 21 19 14 10 10 10 14 16 14 

% 4,4 5,6 5 4,6 3,3 2,4 2,3 2,3 3,1 3,7 3,2 

16-18 11 11 20 20 26 23 21 16 12 11 11 

% 2,5 2,6 4,6 4,8 6,1 5,3 4,8 3,6 2,6 2,5 2,5 

19-24 22 20 18 20 21 27 28 34 38 36 36 

% 5,0 4,6 4,2 4,7 5 6,4 6,6 7,8 8,7 8,2 8 

25-44 83 83 78 73 73 78 85 83 83 86 86 

% 19,0 19,1 18,1 17,1 17,2 18,2 19,6 18,8 18,7 19,4 19,3 

45-64 149 147 147 146 141 137 133 139 137 132 130 

% 34,2 34 34,2 34,4 33,3 32,1 30,6 31,6 31 29,7 29,2 

65-74 58 53 50 44 44 47 50 48 52 55 57 

% 13,3 12,2 11,6 10,2 10,3 11 11,4 11 11,7 12,4 12,8 

75-84 34 40 45 50 50 50 46 42 41 42 40 

% 7,8 9,3 10,5 11,7 11,9 11,7 10,6 9,7 9,3 9,4 9 

85- 4 4 4 6 7 6 9 13 14 14 17 

% 0,9 1 0,9 1,5 1,7 1,5 2,2 2,9 3,1 3,2 3,8 

Yhteensä 436 434 430 426 424 428 434 438 441 444 444 

0- 6 28 27 24 23 25 25 28 29 30 31 31 

% 6,4 6,3 5,6 5,4 6 5,8 6,5 6,7 6,8 6,9 7 

7-12 28 23 23 24 22 24 24 24 22 21 23 

% 6,4 5,3 5,3 5,7 5,2 5,7 5,6 5,5 4,9 4,7 5,2 

  



 

 

 

Liitetaulukko 9. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

7 Hakunilan suuralue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 3 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 

% 0,4 1,1 1,1 1,1 1,2 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4 1,5 

1- 2 22 12 10 14 14 14 15 15 16 16 17 

% 3,1 1,8 1,4 2,1 2,1 2,3 2,4 2,5 2,6 2,6 2,7 

3- 5 17 24 24 22 18 15 19 20 20 21 22 

% 2,4 3,5 3,5 3,3 2,7 2,4 3 3,1 3,3 3,4 3,6 

6 13 4 8 4 10 8 3 6 6 6 6 

% 1,8 0,6 1,2 0,6 1,6 1,3 0,4 0,9 1 1 1,1 

7-10 31 36 31 33 27 25 29 24 26 22 20 

% 4,4 5,2 4,6 5 4,1 3,9 4,6 3,8 4,1 3,6 3,3 

11-12 19 16 14 13 14 20 14 11 11 12 16 

% 2,7 2,2 2,1 1,9 2,2 3 2,2 1,7 1,7 2 2,6 

13-15 23 22 23 25 22 19 21 24 22 21 14 

% 3,2 3,1 3,3 3,8 3,4 2,9 3,2 3,9 3,6 3,4 2,3 

16-18 20 27 30 24 22 23 25 22 19 21 25 

% 2,8 3,9 4,5 3,5 3,4 3,6 4 3,6 3 3,4 4 

19-24 42 37 33 39 40 42 37 43 46 43 40 

% 5,9 5,3 4,9 5,8 6,1 6,5 5,9 6,8 7,4 6,9 6,5 

25-44 148 145 141 140 142 140 144 140 139 145 145 

% 20,8 21 20,9 21,1 21,8 21,8 22,6 22,3 22,3 23,6 23,8 

45-64 166 161 156 148 145 145 142 137 132 123 118 

% 23,3 23,3 23,1 22,2 22,3 22,6 22,3 21,7 21,2 20,1 19,5 

65-74 120 110 104 102 95 83 76 75 75 74 78 

% 16,9 16 15,4 15,4 14,5 13 12 12 12 11,9 12,8 

75-84 69 75 78 81 81 83 85 86 83 79 71 

% 9,7 10,8 11,6 12,2 12,5 12,8 13,4 13,7 13,4 12,9 11,7 

85- 18 16 16 13 15 17 17 17 19 22 27 

% 2,5 2,4 2,3 2 2,3 2,7 2,7 2,7 3,1 3,6 4,5 

Yhteensä 711 692 676 664 653 643 636 628 622 616 608 

0- 6 55 48 49 47 50 46 45 50 51 53 54 

% 7,7 6,9 7,3 7,1 7,6 7,2 7,1 7,9 8,2 8,5 8,8 

7-12 50 51 45 46 41 45 43 35 36 34 36 

% 7,0 7,4 6,7 6,9 6,3 7 6,8 5,5 5,8 5,5 5,9 

  



 

 

 

Liitetaulukko 10. Vantaan ruotsinkielinen väestö suuralueittain ja ikäryhmittäin 1.1.2021–2031. 

99 Muu alue         

Ikäryhmä 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

% 0,0 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

1- 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

% 0,9 0 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

3- 5 2 3 1 1 0 0 1 1 1 1 1 

% 1,8 2,8 0,9 0,9 0,2 0,3 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 

6 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 

% 0,0 0 1,9 0 0,9 0 0 0,2 0,2 0,2 0,2 

7-10 4 2 1 3 2 4 4 1 1 0 1 

% 3,6 1,8 1 3 2,1 3,3 3,3 1,1 1,3 0,4 0,6 

11-12 3 2 3 1 1 1 0 3 3 1 1 

% 2,7 1,9 2,9 1 1 1 0 2,3 2,4 1,2 1,2 

13-15 3 4 4 5 3 3 2 1 1 3 3 

% 2,7 3,8 3,9 4,9 3 3 2,1 1,1 1,1 2,4 2,5 

16-18 3 5 4 3 5 5 6 4 4 3 1 

% 2,7 4,8 4 3,1 4,1 4,3 5,4 3,1 3,2 2,3 1,2 

19-24 5 4 3 5 7 6 7 11 9 10 9 

% 4,5 3,8 2,8 4,9 5,9 5,6 5,8 9,3 8,1 8,4 7,1 

25-44 22 21 24 21 23 20 21 20 22 24 24 

% 20,0 18,8 21,5 18,9 20,3 17,5 18,5 17,6 18,9 20,1 20,3 

45-64 20 23 24 28 29 32 32 35 32 30 33 

% 18,2 20,7 21,5 25,2 25,9 28,7 28,3 30,1 27,4 25,6 27,3 

65-74 15 13 14 12 10 9 8 7 11 13 14 

% 13,6 12,2 12,4 10,7 9 8,2 7,3 6,3 9,8 11,1 11,5 

75-84 14 14 12 14 16 16 19 20 20 19 20 

% 12,7 12,9 10,4 12,5 13,8 14,2 16,6 17 17,1 16,4 16,5 

85- 18 18 18 16 15 15 13 12 11 13 13 

% 16,4 16,4 16,5 14,3 13,2 13,2 11,6 10,8 9,3 10,8 10,5 

Yhteensä 110 110 111 112 112 113 113 115 116 118 120 

0- 6 3 3 4 2 2 1 1 1 2 2 2 

% 2,7 2,9 3,2 1,4 1,6 0,9 1,1 1,3 1,3 1,3 1,4 

7-12 7 4 4 4 4 5 4 4 4 2 2 

% 6,4 3,7 3,8 4 3,1 4,3 3,3 3,5 3,7 1,5 1,7 
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